受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：城市秘字第1130002975號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校舉辦「城市技職體驗暨五專完全免試說明會Part2」活

動，敬請協助公告並鼓勵貴校9年級生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為使學生了解五專技職特色及五專完全免試入學管道，特辦

理第二場次說明會及體驗活動，邀請貴校9年級生及家長蒞

校參加，詳情說明如下：

(一)時間：113年4月20日(六)10時00分至12時30分

(二)對象：9年級生

(三)地點：本校機器人博物館101會議室(台北市北投區學園路

2號)

(四)費用：免費

(五)報名方式：1.線上報名：https：//reurl.cc/eLK1GL 2.

報名專線：(02)2892-7154分機6001

正本：全國國民中學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立坪林實驗國民中學、雲林
縣立蔦松藝術高級中學、新北市立樟樹國際實驗中學、新北市立豐珠國民中學、
彰化縣立原斗國民中小學、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺北市民族實驗國
民中學、臺北市芳和實驗中學、臺北市濱江實驗國民中學、臺北市中山區濱江國
民中學、臺北市私立靜心高級中學

副本：本校秘書室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學 函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：黃雅薇
電子信箱：ywhuang@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-2895-2561#6001
傳真電話：02-2890-8781

校長 馮 美 瑜

第2頁 共2頁